



0004/MCSM-SM/1/2020

Kutno, dnia 01.12.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Z DNIA 01.12.2020 r.**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zasady konkurencyjności pn. „Dostawa wyposażenia i sprzętu na potrzeby utworzenia Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku Pielęgniarstwo” – znak „0004/MCSM-SM/1/2020”

Zamawiający, Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie, informuje, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie dotyczące Części 1 – Dostawa specjalistycznego wyposażenia do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności odbytu o długości 3 cm zamiast 5 cm? Według naszej wiedzy fantomy spełniające wymagane przez Zamawiającego funkcje posiadają krótszy odcinek odbytu. Jednocześnie umożliwi to złożenie większej ilości ofert przez Wykonawców, bez zmniejszenia funkcjonalności otrzymanego fantomu.

Odpowiedź:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności odbytu o długości 3 cm zamiast 5 cm: TAK

Część 1. – Dostawa specjalistycznego wyposażenia do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych, Pozycja nr 24 FANTOM NOWORODKA PIELEGNACYJNY, kolumna: Charakterystyka/ opis parametrów i funkcjonalności - „Dane podstawowe”, wiersz 7. Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 1A Formularz zgodności technicznej do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Przestrzeń między jamą nosową a gardłem wynosi 5cm, między jamą ustną a żołądkiem wynosi 15cm, natomiast długość odbytu to 3 cm lub 5 cm.”

Pytanie dotyczące Załącznika nr 4 do zapytania ofertowego - wzoru umowy - § 1 Przedmiot umowy, pkt.8

Pytanie:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w pkt 8 na: „Do sprzętu dołączyć jeśli posiada: deklarację CE (deklaracja Conformité Européenne) lub certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu.”

Według naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentów modele nie posiadające elektroniki nie wymagają certyfikatu CE natomiast Certyfikat ISO9001 nie jest wymagany w dystrybucji i sprzedaży.



Odpowiedź:

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego – Umowa-wzór, § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„Do sprzętu należy dołączyć jeśli posiada: deklarację CE (deklaracja Conformité Européenne) oraz/lub certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu.”

Ponadto w związku z wyżej wprowadzonymi zmianami do Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 1A Formularz zgodności technicznej Zapytania ofertowego, Zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 21.12.2020 r. godz. 09:00 oraz termin otwarcia 21.12.2020 r. godz. 09:30.

w Rozdziale 3 w pkt 4 Miejsce oraz termin składania ofert, ppkt. 4.1,

było:

4.1. Oferty winny być złożone (osobiście, pocztą, kurierem): Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie, ul. Lelewela 7, 99-300 Kutno - w Rektoracie Uczelni, w dni i godziny urzędowania Zamawiającego, wskazane w pkt. 11.8 rozdziału 1 zapytania ofertowego lub poprzez stronę internetową: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl> na której to opublikowane zostało niniejsze postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 18.12.2020 r. do godziny 09:00.

powinno być:

4.1. Oferty winny być złożone (osobiście, pocztą, kurierem): Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie, ul. Lelewela 7, 99-300 Kutno - w Rektoracie Uczelni, w dni i godziny urzędowania Zamawiającego, wskazane w pkt. 11.8 rozdziału 1 zapytania ofertowego lub poprzez stronę internetową: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl> na której to opublikowane zostało niniejsze postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie: **do dnia 21.12.2020 r. do godziny 09:00.**

w Rozdziale 3 w pkt 5 Miejsce oraz termin otwarcia ofert, ppkt. 5.1,

było:

5.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie, ul. Lelewela 7, 99-300 Kutno w Rektoracie Uczelni, w dniu 18.12.2020 r. o godzinie 09:30.

powinno być:

5.1.5.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie, ul. Lelewela 7, 99-300 Kutno w Rektoracie Uczelni, **w dniu 21.12.2020 r. o godzinie 09:30.**

REKTOR

dr hab. Sławomira Białobłocka